

Car Crash ApS

Korskildemark 2, 2670 Greve

CVR-nr. 36 70 68 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2019.

Peter Thykier
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Car Crash ApS Korskildemark 2 2670 Greve
	CVR-nr.: 36 70 68 80
	Stiftet: 30. marts 2015
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Simon Hampen
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S, Fændediget 1A, 4600 Køge
Modervirksomhed	Køge Bugt Autolakering A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af pladeværksted.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.397.352 kr. mod 976.126 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -133.604 kr. mod 64.932 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet har i året tabt selskabskapitalen.

Selskabets ledelse forventer at reetablere selskabskapitalen via positive driftsresultater i kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.397.352	976.126
1 Personaleomkostninger	-1.545.258	-870.350
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.799	-10.967
Andre driftsomkostninger	0	-8.750
Driftsresultat	-166.705	86.059
Øvrige finansielle omkostninger	-1.102	-2.114
Resultat før skat	-167.807	83.945
Skat af årets resultat	34.203	-19.013
Årets resultat	-133.604	64.932
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	64.932
Disponeret fra overført resultat	-133.604	0
Disponeret i alt	-133.604	64.932

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	99.912	83.028
Materielle anlægsaktiver i alt	99.912	83.028
Anlægsaktiver i alt	99.912	83.028
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	65.606	0
Varebeholdninger i alt	65.606	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	976.382	185.144
Udskudte skatteaktiver	35.490	1.287
Tilgodehavender i alt	1.011.872	186.431
Likvide beholdninger	297.516	164.280
Omsætningsaktiver i alt	1.374.994	350.711
Aktiver i alt	1.474.906	433.739

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	-143.674	-10.070
Egenkapital i alt	-93.674	39.930
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.108.552	228.853
Gæld til tilknyttede virksomheder	46.875	0
Anden gæld	413.153	164.956
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.568.580	393.809
Gældsforpligtelser i alt	1.568.580	393.809
Passiver i alt	1.474.906	433.739
4 Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.347.169	745.726
Pensioner	147.421	110.986
Andre omkostninger til social sikring	14.496	8.105
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>36.172</u>	<u>5.533</u>
	<u>1.545.258</u>	<u>870.350</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-10.070	-75.002
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-133.604</u>	<u>64.932</u>
	<u>-143.674</u>	<u>-10.070</u>

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på t.kr. 22. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 20 måneder og en samlet restleasingydelse på t.kr. 37.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hampen Holding ApS, CVR-nr. 25483707 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
